Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 60 «Росинка»

ПРИКАЗ

От 22.01. 2019 г. № 36

о назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МБДОУ

в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ
д/с № 60 «Росинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений воспитателя Шеину А. А. ,
председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
-Шеина А.А, председателя профкома -  председатель комиссии;
-Федорову С.Г. , заведующий, член комиссии;
- Ладилова А.А., воспитатель, член комиссии;
- Романова З.Л, машинист по стирке белья, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Заведующий МБДОУ:

С приказом ознакомлены:

С.Г.Федорова